证券代码：002898 证券简称：赛隆药业 公告编号：2022-029

赛隆药业集团股份有限公司

关于注销部分分公司的公告

赛隆药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 26 日召开

第三届董事会第八次会议审议通过了《关于注销部分分公司的议案》，同意注销

公司南京、西安、合肥、昆明营销中心，并授权公司管理层负责办理上述分公司

注销相关事宜。根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，

本次注销事项属于董事会审批权限范围内，无需经过股东大会审议。具体情况如

下：

一、拟注销分公司的基本信息

分公司

名称
统一社会信用代码 营业场所

分公司

负责人

成立日

期

营业

期限
经营范围

南京营销

中心
91320105MA1XB6QC9J

南京市建邺区怡

康街 9号 2828室
廖燕锋

2018年

10月17

日

-

保健食品、食品、

保健品的销售；中

成药、化学原料药、

化学药制剂、抗生

素原料药、抗生素

制剂、生化药品的

批发。（依法须经

批准的项目，经相

关部门批准后方可

开展经营活动）

西安营销

中心
91610104MA6W4X6W9T

西安市莲湖区丰

禾路 251号鑫苑

中心 2409、2410

室

孙立国

2018年

10月22

日

长期

保健食品、食品、

保健品的销售；企

业管理咨询服务；

市场调研服务；市

场营销策划服务；

会议及展览服务。

（依法须经批准的

项目，经相关部门

批准后方可开展经

营活动）

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

合肥营销

中心
91340103MA2TC32K7J

安徽省合肥市庐

阳区四里河路与

潜山路交口城市

公馆 b地块商业

写字楼 1座

3513/3514室

徐健

2018年

12月21

日

长期

中成药、化学原料

药、化学药制剂、

抗生素原料药、抗

生素制剂、生化药

品 的批发企业策

划药品的开发、研

究化工产品及原料

（不含化学危险

品）的批发。（依

法须经批准的项

目，经相关部门批

准后方可开展经营

活动）

昆明营销

中心
91530100MA6NE6WX5U

云南省昆明市高

新技术产业开发

区茭菱路西城心

景休闲广场东塔

13层 1302室

杨志跃

2018年

10月09

日

同隶

属公

司一

致

接受委托，在公司

经营范围和资质证

内开展经营活动。

（依法须经批准的

项目，经相关部门

批准后方可开展经

营活动）

二、注销分公司的原因和对公司的影响

本次注销部分营销分公司是在药品集中带量采购常态化推进的背景下，根据

公司整体战略规划的考虑，有利于优化组织结构，降低经营管理成本，提高公司

经营管理效率。本次注销后不会对公司业务发展和持续盈利能力产生影响，不会

对公司合并财务报表主要数据产生影响，不存在损害公司及股东、特别是中小股

东利益的情形。

三、备查文件

1.第三届董事会第八次会议决议。

特此公告。

赛隆药业集团股份有限公司

                                                董事会

2022年4月27日